Kreds 5 budget.

Indtaegter:

Feb. 2023.

Kredstilskud fra hovedforeningen

Andre indteegter

Indtaegteri alt

Kredsbestyrelse
Lan (frikgb)

Honorarer og Ignsumsafgift

Rejseudgifter
Kgrsel (km)

Kredsbestyrelsesmgder

Andre udgifter

Kredsen
Generalforsamling
Mgdeudgifter
Transport, deltagere

Repraesentantskabsmgde

Mgdeudgifter

Medlemsmgder og -kurser

Mgdeudgifter
Honrar
Transport, deltagere

TR-mgder og -kurser

Mgdeudgifter
Honorar
Transport, deltagere

Ialt

Andre udgifter vedr. kredsen
@vrige udgifter (folder og gvr. reklameart.)

Kredsen i alt

Administrations udgifter

Porto
Fotokopiering
Papir og kuverter
Kontorartikler
Gaver

Revision

Andre udgifter

Samlede udgifter

Overskud/underskud

Ialt

Kreds 5
Budget
2024
595.000
0

595.000

265.000
85.000
0
11.000
16.000
0

377.000

11.000
3.500

14.500

65.000
30.000

95.000

80.000
20.000
11.000

111.000

15.000

~ 15.000

235.500

0

0

0

500
500
2.500
0
3.500

616.000

-21.000

Kreds 5
Budget
2023
585.813
0

585.813

255.000
80.000
0
10.000
15.000
0

360.000

10.000
3.000

13.000

4.000

4.000

65.000
30.000

95.000

80.000
20.000
10.000

110.000

15.000

~ 15.000

237.000

0

0

0

500
500
2.500
0
3.500

600.500

-14.687
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Kreds 5
Regnskab
2022
578.067
0

578.067

242.848
77.257
0

9.009
16.274
0

345.388

8.315
3.423

11.738

62.611
43.840
734

T 107.185
85.908
8.773
94.681
11.514

11.514

225.118

O O o

0

437
1.848
0
2.285

572.791

5.276



